
Rozkład Jazdy SKP - Linie regularne szkolne
Obowiązuje od 17 października 2022 r.

Dni kursowania: S S S S S
Numer brygady: S05 S05 S03 S01 S03

Karszówek 7:21
Głęboka 7:28
Biedrzychów II 7:30
Biedrzychów I 7:31
Gościęcice Dolne I 7:58
Gościęcice Dolne II 7:59
Gościęcice Średnie I 8:00
Gościęcice Średnie II 8:01
Kuropatnik - Boisko 7:36
Kuropatnik/Stawowa 7:37
Gościęcice Górne 7:39
Gościęcice Średnie II 7:41
Gościęcice Średnie I 7:42
Gościęcice Dolne II 7:43
Gościęcice Dolne I 7:44
Strzelin Brzegowa - szkoła (PSP5) 7:46
Strzelin Woj. Polskiego (PSP3) 7:53
Gościęcice Średnie III 8:03
Gościęcice Górne II 8:05
Gościęcice Górne I 8:06
Kuropatnik/Stawowa 8:08
Karszówek 14:38 15:38
Strzelin Woj. Polskiego (PSP3) 14:51 15:51
Głęboka 13:24
Strzelin Woj. Polskiego (PSP3) 13:34

Dni kursowania S S S S S
Numer brygady S05 S03 S01 S03 S03

Strzelin Woj. Polskiego (PSP3) 7:53
Gościęcice Dolne I 7:58
Strzelin Woj. Polskiego (PSP3) 12:59 14:04 15:04 15:51
Strzelin Brzegowa - szkoła (PSP5) 13:03 14:08 15:08 15:55
Gęsiniec/Lipowa 13:07 14:12 15:12 15:59
Gęsiniec/Czereśniowa 13:08 14:13 15:13 16:00
Gęsiniec/Akacjowa 13:09 14:14 15:14 16:01
Gęsiniec/Miodowa 13:10 14:15 15:15 16:02
Gęsiniec (Kamieniołomy) 13:11 14:16 15:16 16:03
Gęsiniec/Miodowa 13:12 14:17 15:17 16:04
Gościęcice Średnie II 13:14 14:19 15:19 16:06
Gościęcice Średnie I 13:15 14:20 15:20 16:07
Gościęcice Dolne II 13:16 14:21 15:21 16:08
Gościęcice Dolne I 13:17 14:22 15:22 16:09
Głęboka 13:24
Biedrzychów I 14:26 15:26 16:13
Biedrzychów II 14:27 15:27 16:14
Głęboka 14:30 15:30 16:17
Karszówek 14:38 15:38 16:25

S - kursuje w dni nauki szkolnej

Linia S7 Karszówek > Głęboka > Kuropatnik > Gościęcice > Strzelin

Linia S7 Strzelin > Gęsiniec > Gościęcice > Głęboka > Karszówek


